СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2021 года № 79/11

Об информации временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Ломоносовский о проделанной работе по противодействию коррупции в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Ломоносовский, Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский решил:

1.  Принять к сведению информацию временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Ломоносовский Сидельниковой Ольги Сергеевны о проделанной работе по противодействию коррупции в 2021 году.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Ломоносовский.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Г.Ю. Нефедова.

Глава муниципального
округа Ломоносовский						Г.Ю. Нефедов